
Dz-07.0021.1.28.2020  

Protokół nr 70/2020 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 8 października 2020 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 6 października 2020 r. 

2. Przygotowanie projektów uchwał na sesję Rady zaplanowaną na 20 października 2020 r. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 69. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 6 października 2020 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, 

co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie trzech projektów uchwał, 

które znajdą się w projekcie porządku obrad sesji Rady Dzielnicy, zaplanowanej na 15 

września 2020 r. 

Projekt uchwały w sprawie wstąpienia Pana Marka Boronia do składu osobowego Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały w sprawie wstąpienia Pana Marka Boronia do składu osobowego Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 250). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020 zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020 został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk 

nr 251). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dla dokumentacji projektowej dobudowy oświetlenia przy 

ul. Kościuszki w rejonie Rudawy oświetlającego schody przy Klasztorze ss. Norbertanek 

zreferował Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji głos zabrał Witold Górny. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dla dokumentacji projektowej dobudowy oświetlenia przy 

ul. Kościuszki w rejonie Rudawy oświetlającego schody przy Klasztorze ss. Norbertanek 

został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 252). 



Ad 3. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 kolejne pismo przedsiębiorcy prowadzącego działalność na terenie przy ul. Piastowskiej 20 

w sprawie możliwości dalszego funkcjonowania na tym terenie – przyjęto do wiadomości,  

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie deklaracji dostępności stron 

internetowych – przewodniczący Szczęsny Filipiak zreferował działania podjęte w tej 

sprawie w Dzielnicy, 

 odpowiedź Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie na pismo 

w sprawie nadbudowy budynku przy ul. Leszczynowej – przyjęto do wiadomości, 

 odpowiedź Zarządu Zieleni Miejskiej na Uchwałę nr XXII/243/2020 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w sprawie ujęcia zadań w budżecie Miasta Krakowa na 2021 r.  – zapoznano 

się, pismo zostało również przekazane do Komisji Zieleni, 

 prośba Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza” o dofinansowanie warsztatów 

przyrodniczo-ekologicznych - zapoznano się, pismo zostało również przekazane do 

wiadomości Komisji Zieleni, 

 odpowiedź Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK na Uchwałę nr 

XXII/243/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec w sprawie ujęcia zadań w budżecie 

Miasta Krakowa na 2021 r.  – zapoznano się, 

 pismo mieszkańca w sprawie przeprowadzanego remontu chodnika przy 

ul. św. Bronisławy, adresowane do Zarządu Dróg Miasta Krakowa, przekazane do 

wiadomości Rady Dzielnicy – zapoznano się, 

 pismo w sprawie protestu mieszkańców przeciwko budowie wybiegu dla psów przy 

ul. Rybnej w Krakowie, adresowane do Zarządu Zieleni Miejskiej, przekazane do 

wiadomości Rady Dzielnicy – zapoznano się, 

 pismo w sprawie protestu przeciwko wycinaniu drzew w Parku Krakowian przy 

ul. Rybnej, adresowane do Zespołu Parków Krajobrazowych, przekazanego do 

wiadomości Rady Dzielnicy – zapoznano się. 

Ad 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak: 

 poinformował o swoich rozmowach z przedstawicielem fundacji zajmującej się promocją 

zdrowia na temat możliwości zorganizowania przy współpracy z Dzielnicą otwartego dla 

mieszkańców spotkania, podczas którego możliwe będą konsultacje z ekspertami 

i lekarzami oraz część edukacyjna dotycząca możliwości udziału w bezpłatnych 

programach profilaktycznych oferowanych przez Ministerstwo Zdrowia, NFZ oraz 

Samorząd; fundacja realizuje program pilotażowy dot. chorób odkleszczowych, 

 poinformował o zamieszczeniu na platformie internetowej Youtube relacji z koncertów, 

jakie odbyły się na terenie dzielnicy w ramach wydarzeń kulturalnych, 

 zaproponował, aby w związku sytuacją pandemiczną zmienić tryb odbywania dyżurów 

przez członków Zarządu ze stacjonarnych w siedzibie Dzielnicy na telefoniczne; pozostali 

członkowie Zarządu zgodzili się z propozycją przewodniczącego; odpowiednia informacja 

zostanie zamieszczona na stronie internetowej oraz na tablicach informacyjnych. 

Witold Górny poinformował o planowanych spotkaniach z mieszkańcami poświęconych 

sprawom bezpieczeństwa na os. Bielany, z udziałem przedstawicieli Wydziału Inżyniera 



Ruchu UMK. Z uwagi na sytuację pandemiczną spotkanie odbędzie się w trybie on-line. 

Informacja zostanie przekazana mieszkańcom w ulotce dostarczanej w ramach zadania 

„Komunikacja z mieszkańcami dzielnicy”. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.00 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

                                                             Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 


